
WYKONANIE BUDŻETU GMINY GRZMIĄCA,  
W TYM KWOTY DEFICYTU BUDŻETOWEGO ZA 2007 ROK 

 
 
 

Podstawa prawna art. 14 pkt. 2a ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 
           w zł 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Plan po zmianach 

 
Wykonanie 

 
Dochody 
 

 
12.695.269,17 

 
12.293.270,78 

 
Wydatki 
 

 
12.695.269,17 

 
12.369.558,94 

 
Deficyt/nadwyżka 
 

 
- 

 
-76.288,16 

 
Przychody 
w tym:  
-kredyt 
- inne źródła 
 

 
246.040,00 

 
246.040,00 

0,00 

 
322.328,16 

 
90.000,00 

232.328,16 

 
Rozchody 
w tym: 
-spłata kredytów i pożyczek 
 

 
246.040,00 

 
246.040,00 

 
246.040,00 

 
246.040,00 

 


